
Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 7.6.2014 12:25 - Stran 1

Mednarodni Plavalčkov miting za invalide 2014
Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 - 10:00
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S5

1. Brajša Tomi PK Natator 3:57.58 235S5
50m: 54.31 100m: 1:00.05 150m: 1:01.23 200m: 1:01.99

2. Sirotich Albert PK Forca 6:40.51 49S5
50m: 1:33.78 100m: 1:42.46 150m: 1:45.12 200m: 1:39.15

S8

1. Štrbac David PK Natator 3:31.32 236S8
50m: 48.54 100m: 54.81 150m: 54.82 200m: 53.15

S9

1. Franko Antonio PK Forca 3:03.10 300S9
50m: 40.22 100m: 47.11 150m: 48.44 200m: 47.33

Odprto

1. Franko Antonio PK Forca 3:03.10 300S9
50m: 40.22 100m: 47.11 150m: 48.44 200m: 47.33

2. Štrbac David PK Natator 3:31.32 236S8
50m: 48.54 100m: 54.81 150m: 54.82 200m: 53.15

3. Brajša Tomi PK Natator 3:57.58 235S5
50m: 54.31 100m: 1:00.05 150m: 1:01.23 200m: 1:01.99

4. Sirotich Albert PK Forca 6:40.51 49S5
50m: 1:33.78 100m: 1:42.46 150m: 1:45.12 200m: 1:39.15

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 - 10:05
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S8

1. Majsec Ana PK Natator 3:42.41 256S8
50m: 47.87 100m: 1:09.16 150m: 46.97 200m: 58.41

2. Novina Paula PK Natator 3:50.38 230S8
50m: 53.38 100m: 58.99 150m: 59.23 200m: 58.78

Odprto

1. Majsec Ana PK Natator 3:42.41 256S8
50m: 47.87 100m: 1:09.16 150m: 46.97 200m: 58.41

2. Novina Paula PK Natator 3:50.38 230S8
50m: 53.38 100m: 58.99 150m: 59.23 200m: 58.78
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Mednarodni Plavalčkov miting za invalide 2014
Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
7.6.2014 - 10:15
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S4

1. Muratovič Haris ŠD Riba 1:42.39 82SB4

S8

1. Križaj Julijan Janez Center Vidim Cilj 47.12 301SB8
2. Radež Vincenc ŠD Plavalček 1:09.71 93SB8

S9

1. Sejdiji Nik Center Vidim Cilj 1:12.65 65SB9

S11

1. Bregar Matija Center Vidim Cilj 1:20.40 66SB11

S12

1. Izotov Vladimir Belarus 33.27 772SB12
2. Keber Luka Center Vidim Cilj 51.48 208SB12
3. Zupanič Jakob Center Vidim Cilj 54.00 181SB12

S14

1. Mikrut Dino PK Natator 50.55 SB14
2. Štefanič Miha PK Velenje 56.42 SB14
3. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:06.84 SB14
4. Goltnik Urban PK Velenje 1:09.67 SB14
5. Režman Maj ŠD Plavalček 1:12.78 SB14
6. Petrovič Uroš PK Velenje 1:30.66 SB14
7. Ovčjak Nejc PK Velenje 1:34.99 SB14

Odprto

1. Izotov Vladimir Belarus 33.27 772SB12
2. Križaj Julijan Janez Center Vidim Cilj 47.12 301SB8
3. Mikrut Dino PK Natator 50.55 SB14
4. Keber Luka Center Vidim Cilj 51.48 208SB12
5. Zupanič Jakob Center Vidim Cilj 54.00 181SB12
6. Štefanič Miha PK Velenje 56.42 SB14
7. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:06.84 SB14
8. Goltnik Urban PK Velenje 1:09.67 SB14
9. Radež Vincenc ŠD Plavalček 1:09.71 93SB8

10. Sejdiji Nik Center Vidim Cilj 1:12.65 65SB9
11. Režman Maj ŠD Plavalček 1:12.78 SB14
12. Bregar Matija Center Vidim Cilj 1:20.40 66SB11
13. Petrovič Uroš PK Velenje 1:30.66 SB14
14. Ovčjak Nejc PK Velenje 1:34.99 SB14
15. Muratovič Haris ŠD Riba 1:42.39 82SB4
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Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
7.6.2014 - 10:30
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S2

1. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 1:05.86 1341SB2

S4

1. Shavel Natalia Belarus 57.10 611SB4

S7

1. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 2:02.99 40SB7

S9

1. Radoš Antonia PK Natator 53.12 322SB9
2. Crkvenac Martina PK Daruvar 59.53 229SB9

S14

1. Golčer Maruša PK Velenje 1:27.25 SB14
2. Golčer Anja PK Velenje 1:34.44 SB14
3. Lenko Tjaša PK Velenje 1:43.49 SB14

Odprto

1. Radoš Antonia PK Natator 53.12 322SB9
2. Shavel Natalia Belarus 57.10 611SB4
3. Crkvenac Martina PK Daruvar 59.53 229SB9
4. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 1:05.86 1341SB2
5. Golčer Maruša PK Velenje 1:27.25 SB14
6. Golčer Anja PK Velenje 1:34.44 SB14
7. Lenko Tjaša PK Velenje 1:43.49 SB14
8. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 2:02.99 40SB7

5. disciplina/event M/M, 150m Mešano/Medley Odprto
7.6.2014 - 10:35
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S4

1. Brajša Tomi PK Natator 4:00.28 224SM4
50m: 1:02.29 100m: 1:58.86 150m: 59.13

Odprto

1. Brajša Tomi PK Natator 4:00.28 224SM4
50m: 1:02.29 100m: 1:58.86 150m: 59.13
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Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

6. disciplina/event Ž/W, 150m Mešano/Medley Odprto
7.6.2014 - 10:40
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
7.6.2014 - 10:40
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S8

1. Križaj Julijan Janez Center Vidim Cilj 1:50.20 225SB8
50m: 49.34 100m: 1:00.86

S12

1. Izotov Vladimir Belarus 1:13.51 767SB12
50m: 34.01 100m: 39.50

S14

1. Štefanič Miha PK Velenje 2:15.74 119SB14
50m: 1:01.41 100m: 1:14.33

2. Slapšak Rok ŠD Plavalček 2:34.54 80SB14
50m: 1:10.63 100m: 1:23.91

3. Goltnik Urban PK Velenje 2:56.40 54SB14
50m: 1:19.39 100m: 1:37.01

4. Petrovič Uroš PK Velenje 3:29.72 32SB14
50m: 1:35.61 100m: 1:54.11

Odprto

1. Izotov Vladimir Belarus 1:13.51 767SB12
50m: 34.01 100m: 39.50

2. Križaj Julijan Janez Center Vidim Cilj 1:50.20 225SB8
50m: 49.34 100m: 1:00.86

3. Štefanič Miha PK Velenje 2:15.74 119SB14
50m: 1:01.41 100m: 1:14.33

4. Slapšak Rok ŠD Plavalček 2:34.54 80SB14
50m: 1:10.63 100m: 1:23.91

5. Goltnik Urban PK Velenje 2:56.40 54SB14
50m: 1:19.39 100m: 1:37.01

6. Petrovič Uroš PK Velenje 3:29.72 32SB14
50m: 1:35.61 100m: 1:54.11
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Mednarodni Plavalčkov miting za invalide 2014
Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
7.6.2014 - 10:45
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S2

1. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 2:18.01 1710SB2
50m: 1:08.21 100m: 1:09.80

S9

1. Mikulčić Marcela PK Natator 1:53.38 312SB9
50m: 54.84 100m: 58.54

2. Radoš Antonia PK Natator 1:57.28 282SB9
50m: 57.01 100m: 1:00.27

S14

1. Golčer Maruša PK Velenje 3:09.03 67SB14
50m: 1:32.82 100m: 1:36.21

Odprto

1. Mikulčić Marcela PK Natator 1:53.38 312SB9
50m: 54.84 100m: 58.54

2. Radoš Antonia PK Natator 1:57.28 282SB9
50m: 57.01 100m: 1:00.27

3. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 2:18.01 1710SB2
50m: 1:08.21 100m: 1:09.80

4. Golčer Maruša PK Velenje 3:09.03 67SB14
50m: 1:32.82 100m: 1:36.21

9. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
7.6.2014 - 10:50
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S4

1. Jakus Dennis PK Forca 2:57.98 14S4

S5

1. Sirotich Albert PK Forca 1:34.33 51S5

S8

1. Štrbac David PK Natator 59.66 138S8
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Mednarodni Plavalčkov miting za invalide 2014
Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

9. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

S9

1. Gimpelj Jaka PK Radovljica 41.75 364S9

S14

1. Šošter Alen PK Velenje 1:04.74 S14

Odprto

1. Gimpelj Jaka PK Radovljica 41.75 364S9
2. Štrbac David PK Natator 59.66 138S8
3. Šošter Alen PK Velenje 1:04.74 S14
4. Sirotich Albert PK Forca 1:34.33 51S5
5. Jakus Dennis PK Forca 2:57.98 14S4

10. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
7.6.2014 - 10:55
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S8

1. Majsec Ana PK Natator 1:00.42 231S8
2. Novina Paula PK Natator 1:11.13 141S8

S9

1. Crkvenac Martina PK Daruvar 52.76 259S9

S14

1. Lenko Tjaša PK Velenje 2:05.38 S14

Odprto

1. Crkvenac Martina PK Daruvar 52.76 259S9
2. Majsec Ana PK Natator 1:00.42 231S8
3. Novina Paula PK Natator 1:11.13 141S8
4. Lenko Tjaša PK Velenje 2:05.38 S14

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 - 11:00
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S4

1. Đurić Darko PK Radovljica 45.82 550S4

S5

1. Muratovič Haris ŠD Riba 1:08.48 103S5
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Mednarodni Plavalčkov miting za invalide 2014
Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

S7

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 49.59 174S7

S8

1. Radež Vincenc ŠD Plavalček 50.53 133S8

S9

1. Franko Antonio PK Forca 32.20 475S9
2. Gimpelj Jaka PK Radovljica 32.40 467S9
3. Križaj Julijan Janez Center Vidim Cilj 40.27 243S9

S14

1. Mikrut Dino PK Natator 36.09 S14
2. Slapšak Rok ŠD Plavalček 59.19 S14
3. Režman Maj ŠD Plavalček 1:16.65 S14
4. Temnikar Luka PK Velenje 1:21.35 S14
5. Cvijić Dejan PK Velenje 1:25.29 S14
6. Krech Florjan PK Velenje 2:32.67 S14

Odprto

1. Franko Antonio PK Forca 32.20 475S9
2. Gimpelj Jaka PK Radovljica 32.40 467S9
3. Mikrut Dino PK Natator 36.09 S14
4. Križaj Julijan Janez Center Vidim Cilj 40.27 243S9
5. Đurić Darko PK Radovljica 45.82 550S4
6. Jagodic Patrik PK Radovljica 49.59 174S7
7. Radež Vincenc ŠD Plavalček 50.53 133S8
8. Slapšak Rok ŠD Plavalček 59.19 S14
9. Muratovič Haris ŠD Riba 1:08.48 103S5

10. Režman Maj ŠD Plavalček 1:16.65 S14
11. Temnikar Luka PK Velenje 1:21.35 S14
12. Cvijić Dejan PK Velenje 1:25.29 S14
13. Krech Florjan PK Velenje 2:32.67 S14

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 - 11:10
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S8

1. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 1:55.27 19S8

S9

1. Crkvenac Martina PK Daruvar 45.35 263S9
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Mednarodni Plavalčkov miting za invalide 2014
Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

S10

1. Mikulčić Marcela PK Natator 39.02 373S10

S14

1. Lenko Tjaša PK Velenje 1:29.15 S14
2. Golčer Anja PK Velenje 1:45.75 S14
3. Pustinek Sara PK Velenje 2:21.14 S14

Odprto

1. Mikulčić Marcela PK Natator 39.02 373S10
2. Crkvenac Martina PK Daruvar 45.35 263S9
3. Lenko Tjaša PK Velenje 1:29.15 S14
4. Golčer Anja PK Velenje 1:45.75 S14
5. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 1:55.27 19S8
6. Pustinek Sara PK Velenje 2:21.14 S14

13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 - 11:20
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S4

1. Đurić Darko PK Radovljica 1:40.48 552S4
50m: 48.82 100m: 51.66

2. Jakus Dennis PK Forca 5:37.86 15S4
50m: 2:59.26 100m: 2:38.60

S5

1. Muratovič Haris ŠD Riba 2:26.55 102S5
50m: 1:11.54 100m: 1:15.01

2. Sirotich Albert PK Forca 3:13.52 44S5
50m: 1:38.12 100m: 1:35.40

S7

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 1:52.04 156S7
50m: 54.40 100m: 57.64

S8

1. Lorger Luka PK Velenje 2:49.68 37S8
50m: 1:17.69 100m: 1:31.99

S9

1. Franko Antonio PK Forca 1:14.38 411S9
50m: 35.62 100m: 38.76

2. Gimpelj Jaka PK Radovljica 1:15.89 387S9
50m: 36.69 100m: 39.20
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Mednarodni Plavalčkov miting za invalide 2014
Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

S14

1. Mikrut Dino PK Natator 1:24.17 S14
50m: 39.32 100m: 44.85

2. Šošter Alen PK Velenje 2:02.37 S14
50m: 55.35 100m: 1:07.02

3. Cvijić Dejan PK Velenje 3:20.33 S14
50m: 1:25.95 100m: 1:54.38

Odprto

1. Franko Antonio PK Forca 1:14.38 411S9
50m: 35.62 100m: 38.76

2. Gimpelj Jaka PK Radovljica 1:15.89 387S9
50m: 36.69 100m: 39.20

3. Mikrut Dino PK Natator 1:24.17 S14
50m: 39.32 100m: 44.85

4. Đurić Darko PK Radovljica 1:40.48 552S4
50m: 48.82 100m: 51.66

5. Jagodic Patrik PK Radovljica 1:52.04 156S7
50m: 54.40 100m: 57.64

6. Šošter Alen PK Velenje 2:02.37 S14
50m: 55.35 100m: 1:07.02

7. Muratovič Haris ŠD Riba 2:26.55 102S5
50m: 1:11.54 100m: 1:15.01

8. Lorger Luka PK Velenje 2:49.68 37S8
50m: 1:17.69 100m: 1:31.99

9. Sirotich Albert PK Forca 3:13.52 44S5
50m: 1:38.12 100m: 1:35.40

10. Cvijić Dejan PK Velenje 3:20.33 S14
50m: 1:25.95 100m: 1:54.38

11. Jakus Dennis PK Forca 5:37.86 15S4
50m: 2:59.26 100m: 2:38.60

14. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 - 11:35
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S8

1. Majsec Ana PK Natator 1:41.82 268S8
50m: 48.18 100m: 53.64

2. Novina Paula PK Natator 1:50.25 211S8
50m: 54.07 100m: 56.18
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14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

Odprto

1. Majsec Ana PK Natator 1:41.82 268S8
50m: 48.18 100m: 53.64

2. Novina Paula PK Natator 1:50.25 211S8
50m: 54.07 100m: 56.18

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
7.6.2014 - 11:40
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
7.6.2014 - 11:40
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S2

1. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 5:05.46 SB2
50m: 1:12.68 100m: 1:14.98 150m: 1:19.60 200m: 1:18.20

S9

1. Radoš Antonia PK Natator 4:05.37 357SB9
50m: 56.50 100m: 1:03.49 150m: 1:04.15 200m: 1:01.23

Odprto

1. Radoš Antonia PK Natator 4:05.37 357SB9
50m: 56.50 100m: 1:03.49 150m: 1:04.15 200m: 1:01.23

2. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 5:05.46 SB2
50m: 1:12.68 100m: 1:14.98 150m: 1:19.60 200m: 1:18.20

17. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
7.6.2014 - 11:45
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S4

1. Đurić Darko PK Radovljica 48.73 573S4

S5

1. Brajša Tomi PK Natator 1:11.44 109S5

S8

1. Štrbac David PK Natator 59.91 103S8
2. Lorger Luka PK Velenje 1:42.92 20S8
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Mednarodni Plavalčkov miting za invalide 2014
Brestanica  pri Krškem , 7.6.2014

17. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto

1. Đurić Darko PK Radovljica 48.73 573S4
2. Štrbac David PK Natator 59.91 103S8
3. Brajša Tomi PK Natator 1:11.44 109S5
4. Lorger Luka PK Velenje 1:42.92 20S8

18. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
7.6.2014 - 11:50
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda

S5

1. Shavel Natalia Belarus 48.67 577S5

S9

1. Crkvenac Martina PK Daruvar 47.37 308S9

S10

1. Mikulčić Marcela PK Natator 43.59 312S10

Odprto

1. Mikulčić Marcela PK Natator 43.59 312S10
2. Crkvenac Martina PK Daruvar 47.37 308S9
3. Shavel Natalia Belarus 48.67 577S5

19. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 - 11:50
Točk: IPC 2012

Klub Rezultat TočkeKoda
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